

Årsredovisning

för

Stance juristbyrå juristjouren AB

556807-0709

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stance juristbyrå juristjouren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 18 oktober 2023



Niklas Eriksson

Årsredovisning

för

Stance juristbyrå juristjouren AB

556807-0709

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse 2

Resultaträkning 3

Balansräkning 4-5

Noter 7

Styrelsen och verkställande direktören för Stance Juristbyrå Juristjouren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridiska konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentlig osäkerhetsfaktor om fortsatt drift

Bolaget har ett negativt kassaflöde och förfallna skulder som inte har kunnat regleras på grund av likviditetsbrist samt att bolaget inte har någon säkrad fortsatt finansiering.

Det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten, och att företaget därför kanske inte kan realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Det finns inget beslut att lägga ned verksamheten och därmed har årsredovisningen upprättats utifrån antagandet om fortsatt drift. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året. Detta beror på att antalet verksamma jurister i bolaget har minskat från 6 vid årets början till 3 vid årets slut. Fler underkonsulter har i stället använts. Anledningen till denna förändring är att förbättra bolagets lönsamhet på sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 956	8 858	11 142	11 605
Resultat efter finansiella poster	-949	-861	-411	-525
Soliditet (%)	3,8	20,1	5,5	3,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanseratresultat	Åretsresultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 569 316	-860 523	808 793
Disposition enligt beslut av årets stämma		-860 523	860 523	
Erhållna aktieägartillskott		250 000		
Årets resultat			-949 019	
Belopp vid årets utgång	100 000	958 793	-949 019	109 774

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 684 059 (3 434 059).

Resultaträkning	not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 955 795	8 857 912
Övriga rörelseintäkter		41 770	89 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 997 565	8 947 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 230	-249 513
Övriga externa kostnader		-1 818 603	-2 754 634
Personalkostnader	2	-4 941 892	-6 713 289
Summa rörelsekostnader		-6 774 725	-9 717 436
Rörelseresultat		-777 160	-769 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 184	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 043	-90 993
Summa finansiella poster		-171 859	-90 982
Resultat efter finansiella poster		-949 019	-860 523
Resultat före skatt		-949 019	-860 523
Årets resultat		-949 019	-860 523

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	72 968	72 968
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 968	72 968
Summa anläggningstillgångar		72 968	72 968
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetade ej fakturerade intäkter		1 295 515	1 689 448
Kundfordringar		1 310 920	1 873 835
Övriga fordringar		64 978	86 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 772	136 334
Summa kortfristiga fordringar		2 771 185	3 786 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 539	167 412
Summa kassa och bank		90 539	167 412
Summa omsättningstillgångar		2 934 693	3 953 965
SUMMA TILLGÅNGAR		2 934 693	4 026 933

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		958 793	1 569 316
Årets resultat		-949 019	-860 523
Summa fritt eget kapital		9774	708 793
Summa eget kapital		109 774	808 793
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 080 000	1 200 000
Övriga skulder		208 337	808 963
Summa långfristiga skulder		1 288 337	2 008 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 816	268 818
Skatteskulder		0	37 991
Övriga skulder		1 071 365	476 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 764	425 890
Summa kortfristiga skulder		1 536 582	1 209 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 934 693	4 026 933

2023101906277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	708 793
aktieägartillskott under året	250 000
årets förlust	-949 019
	9774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9774
	9774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	11

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72968	0
Tillkommande fordringar	0	72 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 968	72968
Utgående redovisat värde	72 968	72968

Stance juristbyrå juristjouren AB
Org.nr 556807-0709

Stockholm den dag som framgår av våra digitala underskrifter

2023101906280

Ronny Werjefelt
Ordförande

Niklas Eriksson

Christian Hägglund
Verkställande direktör

Stockholm den dag som framgår av våra digitala underskrifter

José Roa Cortes
Auktoriserad revisor
Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag

2023101906281



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.10.2023 08:11

SENT BY OWNER:
José Roa Cortes • 16.10.2023 13:18

DOCUMENT ID:
Bkhgh95Z6

ENVELOPE ID:
BJnehc9b6-Bkhgh95Z6

DOCUMENT NAME:
2212 ÅR Stance juristbyrå juristjouren AB.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME/TAMP (GET)	METHOD	DETAILS
Niklas Vilhelm Eriksson niklas.eriksson@stance.se	Signed	16.10.2023 14:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/09/09)
	Authenticated	16.10.2023 14:08	Low	IP: 81.232.21.50
Ronny Werjefelt ronny.werjefelt@gmail.com	Signed	16.10.2023 14:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/07/11)
	Authenticated	16.10.2023 14:10	Low	IP: 151.62.74.84
Christian Eskild Hägglund christian.hagglund@stance.se	Signed	16.10.2023 14:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1983/04/12)
	Authenticated	16.10.2023 14:16	Low	IP: 83.251.147.84
JOSE IGNACIO ROA CORTES jose@parsells.se	Signed	17.10.2023 08:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/06/04)
	Authenticated	17.10.2023 08:11	Low	IP: 83.241.153.210

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


